
 

str. 1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 

Konin, dnia 18.10.2024 r.  
WSZ-EP-48/2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn „Dostawa sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej”, nr sprawy:  
WSZ-EP-48/2024. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ), przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
Do dnia 18.10.2024 r. do godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty od następujących Wykonawców: 
 
 
Pakiet 1. Procesor tkankowy – 2 sztuki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji 

Szacunkowa 
kwota 

Zamawiającego 

1. 

Elektro Med. 
Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

393 012,00 zł brutto 24 miesiące 
429 840,00 zł 

brutto 
 

 
Pakiet 2. Procesor tkankowy hybrydowy – 1 sztuka 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

2. 

„MARFOUR” Marian 
Siekierski w spadku 
ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 
Konstantynów 

Łódzki 

345 600,00 zł brutto 24 miesiące 324 489,65 zł 
brutto 

 
Pakiet 3. Zatapiarka – 1 sztuka 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 

Elektro Med. 
Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

74 379,60 zł brutto 24 miesiące 71 886,83 zł brutto 

 
 
 



 

str. 2 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pakiet 4. Barwiarka – 1 sztuka 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 

Elektro Med. 
Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

31 590,00 zł brutto 24 miesiące 30 510,00 zł brutto 

 

Pakiet 5. Mikrotom – 5 sztuk 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa Okres gwarancji Szacunkowa kwota 

Zamawiającego 

1. 

Elektro Med. 
Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

593 730,00 zł brutto 24 miesiące 498 663,00 zł 
brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S. Skrycka 


